
                                                                                    
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 

Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica 

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 
  

 
Prot.n.  5994/VII.1                                   Roccella Jonica, 6 Luglio 2018 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
- VISTA  la nota prot. AOOUSPRC5397 del 04/07/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria – 

Uff. VI – Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria avente per oggetto – graduatorie d’istituto 

di III fascia del Personale Ata di cui al D.M. n° 640/17 -  con la quale si informa della disponibilità al 

sistema SIDI delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia del personale ATA  

  

DECRETA 

- la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale ATA  

 

     Si fa presente che per effetto del D.L. n.196 del 30 giugno 2003, denominato “Codice in  materia di   

   protezione dei dati personali” le stampe relative alle suddette graduatorie e i suddetti elenchi non  

   contengono dati personali e sensibili. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                  

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.Lgs n.39/93 


